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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Aplikasi Wbl
Kelompok  : F1
Dosen       : Rusdiyanta

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-03-2021 Penjelasan RPS dan Konsep WBL
2 06-03-2021 Konsep Budi Luhur
3 19-03-2021 Pembentukan Kelompok Aplikasi WBL
4 20-03-2021 Penyusunan Proposal AWBL
5 03-04-2021 Pengumpulan Proposal AWBL
6 16-04-2021 Presentasi Proposal
7 17-04-2021 Presentasi Proposal
8 30-04-2021 UTS
9 28-05-2021 Aplikasi Kebudiluhuran

10 29-05-2021 Aplikasi Kebudiluhuran
11 11-06-2021 Aplikasi Kebudiluhuran
12 12-06-2021 Review dan Kisi-kisi UAS
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Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur
Kelompok: F1
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
05/03 06/03 19/03 20/03 03/04 16/04 17/04 30/04 28/05 29/05 11/06 12/06 25/06 26/06

1 1931513467 A. Lazuardi
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 91.67

2 1932511593 Neneng
Nurholiah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

3 2031510494
Ahmad Romi
Juniawan
Ardianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

4 2031510528 Sebastian
Dwi Anugrah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

5 2031510882 Melki Nifati
Telaumbanua Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

6 2031510908 Jatmiko
Setyobudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

7 2031511088 Raehan
Fattah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

8 2031511294 Siti Fitri
Handayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

9 2031511419 Melania Afra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100
10 2031511450 Beta Ananda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

11 2031511492 Firman
Ramandani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

12 2031511633 Dear Nanda
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

13 2031511674
Ahmad
Ahsyin
Utawa

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 83.33

14 2032500585
Cristina
Lasmaria
Gultom

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 83.33

15 2032510386 Khairunisa
Suci Putriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

16 2032510543 Rayhanna
Fadilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

17 2032510592 Eko Putranto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

18 2032510741 Tarisa
Nopriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100

19 2032510766
Ajeng
Santica
Ridwan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis


Matakuliah: Aplikasi Wbl

Kelompok: F1


Periode: 

Dosen: Rusdiyanta




No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1931513467 A. Lazuardi Ramadhani 91.67 % 85 80 75 80 =>
A-

2 1932511593 Neneng Nurholiah 100 % 85 80 88 85 => A

3 2031510494 Ahmad Romi Juniawan
Ardianto 100 % 85 80 90 86 => A

4 2031510528 Sebastian Dwi Anugrah 100 % 85 80 90 86 => A

5 2031510882 Melki Nifati
Telaumbanua 100 % 85 80 75 80 =>

A-
6 2031510908 Jatmiko Setyobudi 100 % 85 80 90 86 => A

7 2031511088 Raehan Fattah 100 % 85 80 75 80 =>
A-

8 2031511294 Siti Fitri Handayani 100 % 90 85 85 87 => A
9 2031511419 Melania Afra 100 % 85 80 90 86 => A

10 2031511450 Beta Ananda 100 % 85 80 75 80 =>
A-

11 2031511492 Firman Ramandani 100 % 85 80 90 86 => A

12 2031511633 Dear Nanda Saputra 100 % 85 80 75 80 =>
A-

13 2031511674 Ahmad Ahsyin Utawa 83.33 % 80 75 70 75 =>
B+

14 2032500585 Cristina Lasmaria
Gultom 83.33 % 80 85 70 78 =>

B+

15 2032510386 Khairunisa Suci
Putriani 100 % 90 90 90 90 => A

16 2032510543 Rayhanna Fadilla 100 % 85 85 90 87 => A
17 2032510592 Eko Putranto 100 % 85 85 90 87 => A
18 2032510741 Tarisa Nopriani 100 % 85 80 90 86 => A

19 2032510766 Ajeng Santica Ridwan 100 % 85 80 75 80 =>
A-

Note:

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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